
Restaurant Kaj ApS

CVR-nr.: 40252290

Strandpromenaden 6
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Christian Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Restaurant Kaj ApS
Strandpromenaden 6
3000 Helsingør

CVR-nr.: 40252290
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -507.515. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret gennem fremtidige overskud eller gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.429.857	1.917.904
Personaleomkostninger		-3.655.111	-1.955.891
Lønninger			-1.922.783
Andre omkostninger til social sikring			-30.616
Andre personaleomkostninger			-2.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-256.740	-228.404
Resultat af ordinær primær drift		-481.994	-266.391
Øvrige finansielle omkostninger		-25.521	-117.910
Ordinært resultat før skat		-507.515	-384.301
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-507.515	-384.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-507.515	-384.301
I alt		-507.515	-384.301

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.049	151.834
Indretning af lejede lokaler		187.597	334.483
Materielle anlægsaktiver i alt		465.646	486.317
Deposita		215.484	215.484
Finansielle anlægsaktiver i alt		215.484	215.484
Anlægsaktiver i alt		681.130	701.801
Fremstillede varer og handelsvarer		142.603	145.444
Varebeholdninger i alt		142.603	145.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.112	50.000
Andre tilgodehavender		159.555	201.629
Tilgodehavender i alt		466.667	251.629
Likvide beholdninger		190.354	97.885
Omsætningsaktiver i alt		799.624	494.958
AKTIVER I ALT		1.480.754	1.196.759

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.848.612	-2.341.097
Egenkapital i alt		-2.798.612	-2.291.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.736	92.143
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.954.920	2.098.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.091.304	1.287.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.406	9.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.279.366	3.487.856
Gældsforpligtelser i alt		4.279.366	3.487.856
PASSIVER I ALT		1.480.754	1.196.759

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor der gælder en opsigelsesfrist på 6 måneder. Forpligtelsen udgør TDKK 153.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thaps ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	11